
UCHWAŁA LV/447/18
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LII/431/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 22.03.2018 r. w sprawie nadania 
statutu jednostce budżetowej pod nazwą Miejski Żłobek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 603), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Miasta Lędziny uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale nr LII/431/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 22.03.2018 r. w sprawie nadania 
statutu jednostce budżetowej pod nazwą Miejski Żłobek w następujący sposób:

1. Paragraf 1uchwały nr LII/431/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 22.03.2018 r. w sprawie nadania statutu 
jednostce budżetowej pod nazwą Miejski Żłobek otrzymuje brzmienie:

- Nadać statut jednostce budżetowej pod nazwą Miejski Żłobek, z siedzibą przy ul. Paderewskiego 5A, 43-140 
Lędziny, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Rozdział I § 2 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr LII/431/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 22.03.2018 r. 
w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Miejski Żłobek otrzymuje brzmienie:

- Żłobek prowadzony jest w Lędzinach , w budynku przy ul. Paderewskiego 5A.

3. Rozdział 9 § 18 załącznika nr 1 do uchwały nr LII/431/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 22.03.2018 r. 
w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Miejski Żłobek otrzymuje brzmienie:

- Żłobek używa pieczęci podłużnej o treści: "Miejski Żłobek, 43-140 Lędziny, ul. Paderewskiego 5A".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Elżbieta Ostrowska

Id: 9FE2512F-C49A-45AB-BCC8-172D982F05A3. Podpisany Strona 1




